Ordinanza. N: 82 12017

iy

Ischia : 23/06/2017 ) iﬁ?ﬁ

LN,

Oggetio: Integrazione ordinanza n. 81/2017 - festeggiamenti in onore di San Pietro . Cittfl"ih 3{!’
isChia

prosinnis i imapuh

IL COMANDANTE DELLAP.L.

PREMESSO che con ordinanza n. 81 del 22,06.2017 sono stali adotiafi provvedimenti di limitazione della
sosta in occasione dei festeggiamenti in onore di S. Pietro previsti il 25 ed il 29,06.2017;

CHE in dafa 29.06.2017 & prevista la processione che transitera, fra l'altro, per Via Francesco Buonocore;
RITENUTO doversi adottare appasito provvedimento;
VISTi gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione:

VISTO I'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosl come sostituito dallart 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e in
particolare il comma 2

VISTQ il D. Lvo 267/2000

ORDINA

il giomo 29.06.2017, dalle ore 14,00 sara vietata la sosta a quaisiasi veicolo in tutta la via Francesco
Buonocore (comprese le aree riservate ai disabili e al carico e scarico merci).

| veicoli in sosta saranno rimossi a mezzo carro gru con spese a carico dei trasgressori,

L'ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di entrata in vigore
della presente ordinanza.

La presente, sara affissa al'albo pretorio a cura dell'Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg 15 ,
pubblicata sul sito www.comuneischia.it <http:/fwww.comuneischia.it/> .

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP, sono incaricati della esecuzione della presente disposizione.

T D \
ey ,/_1 \\"-3;"\\ 1l Com.1, PL
) o3 !} s+ | T.Col G LIESE
9] \ .-‘\f.,::‘- ry --L'.fJ
WO N TR ¥
\'J: [ r
N0 pouid

1404

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale
Via Iasolino, 1| 80077 Ischia (Na) | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201

www.comuneischia.it info@comuneischia.it

| Codice fiscale 00643280639 |




